ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ   РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020  № 169
О внесение изменений в постановление администрации

Любанского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 12.09.2019  № 456
«О создании общественной комиссии по развитию городской среды

в целях подготовки к реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды Любанского
городского поселения Тосненского района
Ленинградской области на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», исполняя полномочия администрации муниципального образования Любанского городское поселение Тосненского района Ленинградской области на основании Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав общественной комиссии по развитию городской среды в целях подготовки к реализации муниципальной программы ««Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы», Приложение №2 постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.09.2019  № 456 «О создании общественной комиссии по развитию городской среды в целях подготовки к реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы», читать в редакции приложения №1 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                                 М.А. Богатов
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от  24.04.2020  № 169
СОСТАВ

общественной комиссии по развитию городской среды в целях реализации

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»

Председатель комиссии: будет выбран на первом заседании комиссии из состава членов комиссии

Заместитель председателя комиссии: будет выбран на первом заседании комиссии из состава членов комиссии

            Секретарь комиссии: будет выбран на первом заседании комиссии из состава членов комиссии
Члены комиссии:

	Леонов Алексей Вячеславович

Васякина Евгения Ивановна
	Глава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Заместитель председателя общества Ветеранов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Ласлова Надежда Петровна
	Заведующая МДОУ № 3 г. Любань

	Бурянина Ольга Дмитриевна
	Заведующая МДОУ № 37 пос. Сельцо

	Иванова Елена Александровна
	Заведующая МДОУ № 17 пос. Любань

	Веселов Сергей Дмитриевич
	Представитель общественности

	Жукова Татьяна Владимировна
	Представитель общественности

	Рыбкина Наталья Геннадьевна
	Представитель общественности

	Шестова Анна Алексеевна

Новикова Елена Борисовна
	Представитель общественности

Представитель общественности

	Незвинский Александр Сергеевич
	Депутат совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Буджак Николай Николаевич
	Депутат совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Садовский Александр Николаевич
	Депутат совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Додонова Юлия Ивановна
	Заместитель главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Мосеева Светлана Владимировна
	Ведущий специалист по архитектуре и градостроительству администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Турцев Вячеслав Петрович
	Директор МКУ УСРБ